P O D E R  J U D I C I Á R I O

SEÇÃO JUDICIÁRIA DE PERNAMBUCO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE GARANHUNS – PE

23ª Vara Federal

Edital nº 05/2010

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO DAS
CONCILIADORAS HABILITADAS NO
PROCESSO SELETIVO PARA O
JUIZADO ESPECIAL FEDERAL
ADJUNTO À 23ª VARA FEDERAL

O Dr. TIAGO ANTUNES DE AGUIAR , Juiz Federal Presidente do
Juizado Especial Federal Adjunto da 23ª Vara Federal – Subseção Judiciária de
Garanhuns - PE, no uso de suas atribuições legais e, tendo em vista o disposto na
Lei n.º 10.259/2001, bem como na Resolução n.º 02/2002, do TRF da 5ª Região,
Resoluções 527, de 19 de outubro de 2006 e 562, de 05 de julho de 2007, ambas do
e. CJF, e do Edital n.º 02/2010, de Seleção de Conciliadores, HOMOLOGA  o
resultado do Processo Seletivo 2010, para o preenchimento de 02 (duas) vagas
disponíveis de Conciliadores do Juizado Especial Federal Adjunto à 23ª Vara
Federal/PE.

Candidatas selecionadas:

1. Carla Rosanni Brito Cavalcanti Branco, (RG 3172287, inscrição nº 006).
2. Carla Raquel Torres Nunes, (RG 7411496, inscrição nº 005).
3. Julyana Roldão de Araújo, (RG 6837115, inscrição nº 001).

Convocação:

   O Dr. TIAGO ANTUNES DE AGUIAR, Juiz Federal Presidente
do Juizado Especial Federal Adjunto da 23ª Vara Federal, CONVOCA as
candidatas, CARLA ROSANNI BRITO CAVANCALTI BRANCO e CARLA RAQUE L
TORRES NUNES habilitadas no processo seletivo para Conciliadores, em razão do
desligamento, a pedido, de Gislaine Portela Barbosa e Gláucia Daiane Ferreira
Monteiro, para assinatura do termo de adesão e compromisso na sede deste Juízo,
no prazo de três (3) dias úteis.

Garanhuns, 28 de maio de 2010.

TIAGO ANTUNES DE AGUIAR
Juiz Federal Presidente do JEF